

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 312

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

JKSO:
Místo: Zličín

CC-CZ: 24208
Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:
MČ Praha - Zličín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MIDWEST INVEST s.r.o.

IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

Projektant:
Ing. Jitka Jarošová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Novotný

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 2 044 979,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 044 979,48

DPH základní	21,00%	ze	2 044 979,48	429 445,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 474 425,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MID
Pod Há
Č: 0408

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 312

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 044 979,48	2 474 425,17
312	Rozšíření hřbitova Zličín	0,00	0,00
229.1	SO.01 - Rozšíření hřbitova, oplocení, kolumbárium	779 084,29	942 691,99
229.2	SO.02 - Zpevněné plochy	458 851,25	555 210,01
292.3	SO.03 - Letní vodovod	169 375,65	204 944,54
229.4	SO.04 - Sadové úpravy hřbitova	637 668,29	771 578,63
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 044 979,48	2 474 425,17

MIDWEST INVEST
 s.r.o. IČO: 25252525
 Pražská 10, 252 01 Zličín

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.1 - SO.01 - Rozšíření hřbitova, oplocení, kolumbárium

JKSO: 815 21 16
Místo: Zličín

CC-CZ: 24205
Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:
MČ Praha - Zličín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MIDWEST INVEST s.r.o.

IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

Projektant:
Ing. Jitka Jarošová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Novotný

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	779 084,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 779 084,29

DPH základní	21,00%	ze	779 084,29	163 607,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 942 691,99

MJ 1 [bm]: 118,000 ZRN/MJ 1: 6 602,41 Rozpočet/MJ 1: 6 602,41

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.1 - SO.01 - Rozšíření hřbitova, oplocení, kolumbárium

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	779 084,29
HSV - Práce a dodávky HSV	730 643,48
1 - Zemní práce	88 718,46
2 - Zakládání	131 993,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	400 135,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 041,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 587,85
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 345,35
997 - Přesun sutě	19 167,10
PSV - Práce a dodávky PSV	48 440,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 796,56
764 - Konstrukce klempířské	2 772,63
767 - Konstrukce zámečnické	18 459,72
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	1 328,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 083,75
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	779 084,29

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.1 - SO.01 - Rozšíření hřbitova, oplocení, kolumbárium

Místo: Zličín Datum: 20. 6. 2018
 Objednatel: MČ Praha - Zličín Projektant: Ing. Jitka Jarošová
 Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o. Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

779 084,29

HSV - Práce a dodávky HSV

730 643,48

1 - Zemní práce

88 718,46

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ***hřbitovní zeď "1-2 na k. (304,10)/(305,1)" 0,4*2,5*(305,1-304,1)*0,9 "2-3 na k. (303,95)/(305,1)" 0,4*4,6*(305,1-303,95)*0,9 "3-4 na k. (303,80)/(304,95)" 0,4*(0,45+2,8+0,3+2,7)*(304,95-303,8)*0,9 "3-4 na k. (303,65)/(304,95)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(304,95-303,65)*0,9 "4-5 na k. (303,35)/(304,8)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7)*(304,65-303,8)*0,9 "4-5 na k. (303,20)/(304,65)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(304,65-303,2)*0,9 "5-6 na k. (303,05)/(304,5)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7)*(304,5-303,05)*0,9 "5-6 na k. (302,90)/(304,35)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(304,35-302,9)*0,9 "6-7 na k. (302,75)/(304,2)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7)*(304,2-302,75)*0,9 "6-7 na k. (302,60)/(304,05)" 0,4*(0,3+2,7+2,4+0,3)*(304,05-302,6)*0,9 "7-8 na k. (302,55)/(303,9)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(303,9-302,55)*0,9 "8-9 na k. (302,25)/(303,6)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3+2,7)*(303,6-302,25)*0,9 "8-9 na k. (302,10)/(303,45)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+3,295+0,3)*(303,45-302,1)*0,9 "9-10 na k. (302,10)/(303,37)" 0,4*(0,45+1,45+0,15)*(303,37-302,2)*0,9 "9-10 na k. (301,95)/(303,37)" 0,4*(3+3+3)*(303,37-301,95)*0,9 "9-10 na k. (302,10)/(303,37)" 0,4*(5,85+1,65)*(303,37-302,1)*0,9 "louka rozptylu" 0,4*5,1*1*0,9	m3	48,967	890,00	43 580,63
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 48,967*0,25	m3	12,242	115,00	1 407,83
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ***kolumbárium "na k. (302,10)/(303,370)" 0,7*6,3*(303,37-303,1)*0,9	m3	1,072	989,00	1 060,21
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 1,072*0,25	m3	0,268	56,00	15,01
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "na k. (304,10)/(305,1)" 0,75*0,75*(305,1-304,1)*0,9	m3	1,376	890,00	1 224,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"na k. (303,95)/(305,1)" 0,75*0,75*(305,1-303,95)*0,9		0,582		
			"pítko" 0,4*0,4*0,9		0,144		
			"sloupek" 0,4*0,4*0,9		0,144		
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,340	45,00	15,30
			1,36*0,25		0,340		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,415	56,00	2 879,24
			48,967+1,072+1,376		51,415		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 028,300	14,00	14 396,20
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,415	289,00	14 858,94
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	97,689	95,00	9 280,46
			51,415*1,9		97,689		

2 - Zakládání

131 993,30

11	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	55,598	1 950,00	108 416,10
			***hřbitovní zeď				
			"1-2 na k. (304,10)/(305,1)" 0,4*2,5*(305,1-304,1)		1,000		
			"2-3 na k. (303,95)/(305,1)" 0,4*4,6*(305,1-303,95)		2,116		
			"3-4 na k. (303,80)/(304,95)" 0,4*(0,45+2,8+0,3+2,7)*(304,95-303,8)		2,875		
			"3-4 na k. (303,65)/(304,95)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(304,95-303,65)		3,276		
			"4-5 na k. (303,35)/(304,8)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7)*(304,65-303,8)		2,040		
			"4-5 na k. (303,20)/(304,65)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(304,65-303,2)		3,654		
			"5-6 na k. (303,05)/(304,5)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7)*(304,5-303,05)		3,480		
			"5-6 na k. (302,90)/(304,35)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(304,35-302,9)		3,654		
			"6-7 na k. (302,75)/(304,2)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7)*(304,2-302,75)		3,480		
			"6-7 na k. (302,60)/(304,05)" 0,4*(0,3+2,7+2,4+0,3)*(304,05-302,6)		3,306		
			"7-8 na k. (302,55)/(303,9)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*(303,9-302,55)		5,022		
			"8-9 na k. (302,25)/(303,6)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3+2,7)*(303,6-302,25)		4,860		
			"8-9 na k. (302,10)/(303,45)" 0,4*(0,3+2,7+0,3+3,295+0,3)*(303,45-302,1)		3,723		
			"9-10 na k. (302,10)/(303,37)" 0,4*(0,45+1,45+0,15)*(303,37-302,2)		0,959		
			"9-10 na k. (301,95)/(303,37)" 0,4*(3+3+3)*(303,37-301,95)		5,112		
			"9-10 na k. (302,10)/(303,37)" 0,4*(5,85+1,65)*(303,37-302,1)		3,810		
			"louka rozptylu" 0,4*5,1*1		2,040		
			***kolumbárium				
			"na k. (302,10)/(303,370)" 0,7*6,3*(303,37-303,1)		1,191		
12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	45,158	285,00	12 870,03
			***hřbitovní zeď				
			"1-2 na k. (304,10)/(305,1)" 2*2,5*0,2		1,000		
			"2-3 na k. (303,95)/(305,1)" 2*4,6*0,2		1,840		
			"3-4 na k. (303,80)/(304,95)" 2*(0,45+2,8+0,3+2,7)*0,2		2,500		
			"3-4 na k. (303,65)/(304,95)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*0,2		2,520		
			"4-5 na k. (303,35)/(304,8)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7)*0,2		2,400		
			"4-5 na k. (303,20)/(304,65)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*0,2		2,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"5-6 na k. (303,05)/(304,5)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7)*0,2		2,400		
			"5-6 na k. (302,90)/(304,35)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*0,2		2,520		
			"6-7 na k. (302,75)/(304,2)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7)*0,2		2,400		
			"6-7 na k. (302,60)/(304,05)" 2*(0,3+2,7+2,4+0,3)*0,2		2,280		
			"7-8 na k. (302,55)/(303,9)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3+2,7+0,3)*0,2		3,720		
			"8-9 na k. (302,25)/(303,6)" 2*(0,3+2,7+0,3+2,7+0,3+2,7)*0,2		3,600		
			"8-9 na k. (302,10)/(303,45)" 2*(0,3+2,7+0,3+3,295+0,3)*0,2		2,758		
			"9-10 na k. (302,10)/(303,37)" 2*(0,45+1,45+0,15)*0,2		0,820		
			"9-10 na k. (301,95)/(303,37)" 2*(3+3+3)*0,2		3,600		
			"9-10 na k. (302,10)/(303,37)" 2*(5,85+1,65)*0,2		3,000		
			"zídka rozptylu" 2*5,1*0,2		2,040		
			***kolumbárium				
			"na k. (302,10)/(303,370)" 2*6,3*0,2		2,520		
			"staré oplocení" 0,45*4*2*0,2		0,720		
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	45,158	154,00	6 954,33
14	K	274352111	Bednění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	2,500	145,00	362,50
			***dilatace v úseku:				
			"4" 0,4*1,15		0,460		
			"5" 0,4*1,3		0,520		
			"6" 0,4*1,3		0,520		
			"7" 0,4*1,45		0,580		
			"8" 0,4*1,05		0,420		
15	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,498	2 180,00	3 265,64
			"na k. (304,10)/(305,1)" 0,75*0,75*(305,1-304,1)		0,563		
			"na k. (303,95)/(305,1)" 0,75*0,75*(305,1-303,95)		0,647		
			"pítko" 0,4*0,4*0,9		0,144		
			"sloupek" 0,4*0,4*0,9		0,144		
16	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,290	285,00	82,65
			"na k. (304,10)/(305,1)" 0,75*0,75*0,2		0,113		
			"na k. (303,95)/(305,1)" 0,75*0,75*0,2		0,113		
			"pítko" 0,4*0,4*0,2		0,032		
			"sloupek" 0,4*0,4*0,2		0,032		
17	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,290	145,00	42,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce							400 135,70
18	K	316381127R	Krycí desky zdíva tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	4,410	154,00	679,14
			"kolumbárium" 6,3*0,7		4,410		
19	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 4200 mm	kus	6,000	145,00	870,00
			"kolumbárium" 2*3		6,000		
20	M	59321215	překlad železobetonový RZP vylehčený 284x14x14 cm	kus	6,000	429,00	2 574,00
21	K	331271125	Zdivo piliřů z cihel vápenopískových dl 290 mm na SMS 5 MPa	m3	2,610	659,00	1 719,99
			***vratové piliře				
			"1-2" 0,75*0,75*2,315		1,302		
			"2-3" 0,75*0,75*2,325		1,308		
22	K	348101130	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
			"ve stávajícím oplocení" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	553447192	kovářsky zdobená vrata ocelová otočná vč. povrchové úpravy v souladu s PD "ve stávajícím oplocení" 1	soub	1,000	79 850,00	79 850,00
24	K	348101160	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 15 m2 "2-1" 1	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
25	M	553447191	kovářsky zdobená vrata ocelová otočná s brankou a sloupkem, vč. povrchové úpravy v souladu s PD "2-1" 1	soub	1,000	89 600,00	89 600,00
26	K	348272512R	Plotová stříška pro zeď tl 150 mm z tvarovek přírodních ***nové oplocení "2-3" 2,1+2,21 "3-4" 2,8+2,7*3 "4-5" 2,7*4 "5-6" 2,7*4 "6-7" 2,7*3+2,4 "7-8" 2,7*4 "8-9" 2,7*4+3,295 "9-10" 1,36+1,62 ***stávající oplocení "150" (3,248+3,2*9+3,45+3,35+2,4)	m	116,433	145,00	16 882,79
27	K	348272515R	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých přírodních ***nové oplocení "1-2" 0,45+0,3 "2-3" 0,3 "3-4" 0,45+0,3*4 "4-5" 0,3*5 "5-6" 0,3*5 "6-7" 0,3*5 "7-8" 0,3*5 "8-9" 0,3*6 "9-10" 0,45	m	10,950	489,00	5 354,55
28	K	348273541R	Sloupová hlavice 300x300 mm z tvarovek hladkých přírodních ***stávající oplocení "300" 11	kus	11,000	659,00	7 249,00
29	K	348278052R	Plotová zídka tl 140 mm z cihel betonových nebarvených dl 290 mm P 30 na MC vč spárování "3-4" (2,8+2,7*3)*1,05 "4-5" (2,7*4)*1,05 "5-6" (2,7*4)*1,05 "6-7" (2,4*3+2,4)*1,05 "7-8" (2,7*4)*1,05 "8-9" (2,7*4+3,295)*1,05 "9-10" (1,35+1,2)*1,05	m2	73,023	780,00	56 957,94
30	K	348278054R	Plotová zídka tl 290 mm z cihel betonových nebarvených dl 290 mm P 30 na MC vč spárování ***hřbitovní zeď_podezdívka "1-2" 2,07*0,6 "2-3" (2,1+2,21)*0,6 "3-4" (2,8+2,7)*0,6 "3-4" (2,7+2,7)*0,6 "4-5" (2,7+2,7)*0,6 "4-5" (2,7+2,7)*0,6 "5-6" (2,7+2,7)*0,6 "5-6" (2,7+2,7)*0,6	m2	71,407	890,00	63 552,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"6-7" (2,7+2,7)*0,6		3,240		
			"6-7" (2,7+2,4)*0,6		3,060		
			"7-8" (2,7+2,7)*0,6		3,240		
			"7-8" (2,7+2,7)*0,6		3,240		
			"8-9" (2,7+2,7+2,7)*0,6		4,860		
			"8-9" (2,7+3,295)*0,6		3,597		
			"9-10" (1,36+1,2)*0,6		1,536		
			***sloupky v zdivu				
			"1-2" 0,45*1,95		0,878		
			"2-3" 0,3*1,8		0,540		
			"3-4" 0,45*2,1+0,3*1,8		1,485		
			"3-4" 0,3*1,8*3		1,620		
			"4-5" 0,3*1,95+0,3*1,8		1,125		
			"4-5" 0,3*1,95+0,3*1,8*2		1,665		
			"5-6" 0,3*1,95+0,3*1,8		1,125		
			"5-6" 0,3*1,95+0,3*1,8*2		1,665		
			"6-7" 0,3*1,95+0,3*1,8		1,125		
			"6-7" 0,3*1,95+0,3*1,8*2		1,665		
			"7-8" 0,3*1,95+0,3*1,8		1,125		
			"7-8" 0,3*1,95+0,3*1,8*2		1,665		
			"8-9" 0,3*1,95+0,3*1,8*2		1,665		
			"8-9" 0,3*1,95*2+0,3*1,8		1,710		
			"9-10" 0,2*2,1+0,3*2,1*5		3,570		
			"louka rozptylu" 5,1*0,525		2,678		
31	K	348931121R	Zdění plotových zídek kolumbárií	m3	4,020	498,00	2 001,96
			"sloupky 300"		1,063		
			(0,45*0,45*0,45)*6+(0,45*0,45*0,85)*3				
			"sloupky 150" (0,45*0,15*0,45)*18		0,547		
			"zadní stěna" 6,3*2,1*0,15		1,985		
			"nadpraží" 6,3*0,45*0,15		0,425		
62	M	59515004	cihla plná betonová 290x140x65 mm P10	kus	1 218,000	15,00	18 270,00
33	K	348941111	Osazování rámového oplocení na MC v rámu 1500 mm	m	2,070	630,00	1 304,10
			"2-1" 2,07		2,070		
34	M	553447181	kovářsky zdobená ocelová mříž, vč. povrchové úpravy	soub	1,000	48 950,00	48 950,00
			v souladu s PD				
			"2-1" 1		1,000		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							12 041,07
35	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	35,138	198,00	6 957,32
			"stěny kolumbária" (6,3*2,3*2)+(0,45*2,175*2)-		21,218		
			(0,45*0,45*3*8)*2				
			***vratové pilíře				
			"1-2" 0,75*4*2,315		6,945		
			"2-3" 0,75*4*2,325		6,975		
63	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	20,750	245,00	5 083,75
			***nové oplocení_tl. 150				
			"2-3" (2,1+2,21)*0,15		0,647		
			"3-4" (2,8+2,7*3)*0,15		1,635		
			"4-5" (2,7*4)*0,15		1,620		
			"5-6" (2,7*4)*0,15		1,620		
			"6-7" (2,7*3+2,4)*0,15		1,575		
			"7-8" (2,7*4)*0,15		1,620		
			"8-9" (2,7*4+3,295)*0,15		2,114		
			"9-10" (1,36+1,62)*0,15		0,447		
			***stávající oplocení				
			"150" (3,248+3,2*9+3,45+3,35+2,4)*0,15		6,187		
			***nové oplocení tl. 300				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1-2" (0,45+0,3)*0,3		0,225		
			"2-3" 0,3*0,3		0,090		
			"3-4" (0,45+0,3*4)*0,3		0,495		
			"4-5" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"5-6" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"6-7" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"7-8" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"8-9" (0,3*6)*0,3		0,540		
			"9-10" 0,45*0,3		0,135		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 587,85

36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 "nové oplocení" (9,2+5,8+49,15+28,45)+5 "kolumbárium" 6,3 "staré oplocení" 21+23,55+0,65	m2	149,100	45,00	6 709,50
37	K	952902491	Čištění budov vyhrabání nebezpečných ploch Vyčištění pozemků od zbytků stav.materiálů, či sutí. "na přilehlých parcelách po skončení stav. prací" (9,2+5,8+49,15+28,45+24,85+16,5+24,2+103,38) *5	m2	1 307,650	15,00	19 614,75
38	K	953331112	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně ***dilatace v úseku: "4" 0,3*3,1 "5" 0,3*3,25 "6" 0,3*3,25 "7" 0,3*3,25 "8" 0,3*3,3	m2	4,845	45,00	218,03
39	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání "vnitřní pouzdra urnové schránky" 9	kus	9,000	156,00	1 404,00
40	M	548000002	vnitřní pouzdro urnové schránky s boční nikou vč. pomocných konstrukcí	ks	9,000	2 650,00	23 850,00
41	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání "chránička v základu pítka" 1	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
42	M	286112290	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M SN4KOEX,PVC "chránička v základu pítka" 1	kus	1,000	560,00	560,00
43	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání "sloupek vrat v novém oplocení"1	kus	1,000	2 590,00	2 590,00
44	K	962032254	Bourání zdiva z tvárníc cementových na jakoukoli maltu přes 1 m3 ***stávající oplocení "150" 0,15*(3,248+3,2*9+3,45+3,35+2,4)*0,35+0,3*2,9 5*1,95 "300" 0,3*13*0,835	m3	7,148	980,00	7 005,04
45	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu ***úprava a vyrovnání plochy zdiva pro nové konstrukce po odbourání jeho vrchní části "150" 0,15*(3,248+3,2*9+3,45+3,35+2,4) "300" 0,3*0,3*13 "450" 0,45*2,3*3	m2	10,462	890,00	9 311,18

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

5 345,35

46	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	213,814	25,00	5 345,35
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							19 167,10
47	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,986	245,00	3 671,57
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,986	298,00	4 465,83
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	299,720	17,00	5 095,24
50	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	14,986	396,00	5 934,46

PSV - Práce a dodávky PSV

48 440,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20 796,56

51	K	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací "nové oplocení" (3,25+5,8+49,15+28,45)*0,4+0,75*0,75+(0,64) "kolumbárium" 6,3*0,7 "zídka rozptylu" 5,1*0,7 "staré oplocení" 0,45*0,45*2	m2	44,248	89,00	3 938,07
					35,863		
					4,410		
					3,570		
					0,405		
52	M	245510500	systém hydroizolační práškový Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2	kg	66,372	254,00	16 858,49
53	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,000	546,00	0,00

764 - Konstrukce klempířské

2 772,63

54	K	764245411	Oplechování nadezdívek bez rohů z TiZn předvětral plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm "kolumbárium" 6,3*0,9	m2	5,670	489,00	2 772,63
					5,670		
55	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,000	56,00	0,00

767 - Konstrukce zámečnické

18 459,72

56	K	767610121	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy do 0,6 m2 "dviřka urnových schránek" 0,45*0,4*9	m2	1,620	356,00	576,72
					1,620		
57	M	548000001	dviřka urnové schránky	ks	9,000	1 987,00	17 883,00
58	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	56,00	0,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

1 328,15

59	K	782631112	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do malty tl do 30 mm "vnitřní úprava sxchránky" 0,3*0,155*9	m2	0,419	450,00	188,55
					0,419		
60	M	583821800	deska obkladová žula leštěná tl 3cm do 0,24m2	m2	0,440	2 590,00	1 139,60
61	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	0,000	56,00	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 083,75

64	K	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek ***nové oplocení_tl. 150 "2-3" (2,1+2,21)*0,15 "3-4" (2,8+2,7*3)*0,15 "4-5" (2,7*4)*0,15 "5-6" (2,7*4)*0,15 "6-7" (2,7*3+2,4)*0,15 "7-8" (2,7*4)*0,15	m2	20,750	245,00	5 083,75
					0,647		
					1,635		
					1,620		
					1,620		
					1,575		
					1,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"8-9" (2,7*4+3,295)*0,15		2,114		
			"9-10" (1,36+1,62)*0,15		0,447		
			***stávající oplocení				
			"150" (3,248+3,2*9+3,45+3,35+2,4)*0,15		6,187		
			***nové oplocení tl. 300				
			"1-2" (0,45+0,3)*0,3		0,225		
			"2-3" 0,3*0,3		0,090		
			"3-4" (0,45+0,3*4)*0,3		0,495		
			"4-5" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"5-6" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"6-7" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"7-8" (0,3*5)*0,3		0,450		
			"8-9" (0,3*6)*0,3		0,540		
			"9-10" 0,45*0,3		0,135		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín
Objekt: 229.2 - SO.02 - Zpevněné plochy

JKSO: 822 59 25
Místo: Zličín

CC-CZ: 21121
Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:
MČ Praha - Zličín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MIDWEST INVEST s.r.o.

IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

Projektant:
Ing. Jitka Jarošová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Novotný

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	458 851,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 458 851,25

DPH základní	21,00%	ze	458 851,25	96 358,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 555 210,01

MJ 1 [m2]: 532,000 ZRN/MJ 1: 862,50 Rozpočet/MJ 1: 862,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.2 - SO.02 - Zpevněné plochy

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	458 851,25
HSV - Práce a dodávky HSV	458 851,25
1 - Zemní práce	32 970,27
4 - Vodovodné konstrukce	12 775,00
5 - Komunikace pozemní	335 473,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 119,60
998 - Přesun hmot	5 512,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	458 851,25

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.2 - SO.02 - Zpevněné plochy

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

458 851,25

HSV - Práce a dodávky HSV

458 851,25

1 - Zemní práce

32 970,27

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vsakovací průleh" (59,15+56,26)*0,075	m3	8,656	987,00	8 543,47
2	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,656	65,00	562,64
3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	8,656	360,00	3 116,16
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "hřbitovní cesta" 497 "vjezd" 13 "chodník" 6 "okap.chodník" 16	m2	532,000	39,00	20 748,00
							497,000
							13,000
							6,000
							16,000

4 - Vodorovné konstrukce

12 775,00

5	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm "vjezd" 13 "chodník" 6 "okap.chodník" 16	m2	35,000	365,00	12 775,00
							13,000
							6,000
							16,000

5 - Komunikace pozemní

335 473,42

6	K	564521111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 80 mm "hřbitovní cesta" 497	m2	497,000	159,00	79 023,00
							497,000
7	M	583441970	šterkodrt' frakce 0/63 Kostra KŠ 497*0,08*1,9*1,03	t	77,810	254,00	19 763,74
							77,810
8	K	564851111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0-32 "chodník" 6 "okap.chodník" 16	m2	22,000	65,00	1 430,00
							6,000
							16,000
9	K	564861111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm fr. 0-32 "hřbitovní cesta" 497	m2	497,000	98,00	48 706,00
							497,000
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm "vjezd" 13	m2	13,000	145,00	1 885,00
							13,000
11	K	571907117	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 65 kg/m2 "hřbitovní cesta" 497	m2	497,000	59,00	29 323,00
							497,000
12	K	581121301	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB III tl 110 mm Prolévaná vrstva KŠ "hřbitovní cesta" 497	m2	497,000	245,00	121 765,00
							497,000
13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	13,000	359,00	4 667,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vjezd" 13		13,000		
14	M	583801200	kostka dlažební žula drobná 1t = cca 5 m2	t	2,652	3 890,00	10 316,28
			"vjezd" 13/5*1,02		2,652		
15	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	22,000	298,00	6 556,00
			"chodník" 6		6,000		
			"okap.chodník" 16		16,000		
16	M	583800100	mozaika dlažební žula 4/6cm šedá	t	2,640	4 560,00	12 038,40
			"chodník" 6/8,5*1,02		0,720		
			"okap.chodník" 16/8,5*1,02		1,920		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 119,60

17	K	916131213R	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF3	m	20,600	198,00	4 078,80
			"vjezd" 20,6		20,600		
18	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	21,000	79,00	1 659,00
			"vjezd" 21		21,000		
19	K	916331112R	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu C20/25XF3 s boční opěrou	m	404,100	98,00	39 601,80
			"hrana cesty" 372		372,000		
			"okap. chodník" 9,1+23		32,100		
20	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	412,000	65,00	26 780,00

998 - Přesun hmot

5 512,96

21	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	70,679	78,00	5 512,96
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín
Objekt: 292.3 - SO.03 - Letní vodovod

JKSO: 827 19 11
Místo: Zličín

CC-CZ: 22221
Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:
MČ Praha - Zličín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MIDWEST INVEST s.r.o.

IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

Projektant:
Ing. Jitka Jarošová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Novotný

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	169 375,65
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 169 375,65

DPH základní	21,00%	ze	169 375,65	35 568,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 204 944,54

MJ 1 [bm]: 58,000 ZRN/MJ 1: 2 920,27 Rozpočet/MJ 1: 2 920,27

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 292.3 - SO.03 - Letní vodovod

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	169 375,65
HSV - Práce a dodávky HSV	164 828,65
1 - Zemní práce	86 841,00
2 - Zakládání	4 030,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 890,00
8 - Trubní vedení	60 709,00
998 - Přesun hmot	4 358,65
PSV - Práce a dodávky PSV	4 547,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 547,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169 375,65

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 292.3 - SO.03 - Letní vodovod

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 375,65

HSV - Práce a dodávky HSV

164 828,65

1 - Zemní práce

86 841,00

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "ZTI" 60	m3	60,000	890,00	53 400,00
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 60*0,25	m3	15,000	19,00	285,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	56,00	1 120,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	400,000	18,00	7 200,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,000	396,00	7 920,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 20*1,9	t	38,000	156,00	5 928,00
7	K	174201103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhutnění "ZTI" 40	m3	40,000	56,00	2 240,00
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m "ZTI" 20	m3	20,000	65,00	1 300,00
9	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál "ZTI" 20*1,9	t	76,000	98,00	7 448,00

2 - Zakládání

4 030,00

10	K	211511111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodu lomovým kamenem	m3	0,500	1 560,00	780,00
11	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	5,000	650,00	3 250,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 890,00

12	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm "vjezd" 13 "chodník" 6 "okap.chodník" 16	m2	35,000	254,00	8 890,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8 - Trubní vedení

60 709,00

13	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	60,000	45,00	2 700,00
14	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	60,000	280,00	16 800,00
15	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	2,000	96,00	192,00
16	K	877211123	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na vodovodním potrubí z PE trub d 63/40	kus	1,000	560,00	560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	286140010	tvárovka T-kus navrtávací s 360° odbočkou, d 63-40	kus	1,000	569,00	569,00
18	M	422910510	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,0 m	kus	1,000	478,00	478,00
19	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	2,000	74,00	148,00
20	M	286113520	koleno kanalizace PVC KG 110x67°	kus	2,000	150,00	300,00
21	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	1,000	52,00	52,00
22	M	422214230	šoupátko přípojkové přímé DN 40 PN16připoj. rozměr 50 x 2"	kus	1,000	650,00	650,00
23	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	198,00	396,00
24	M	422211460	šoupátko s PE vevařovacími konci, voda PN 10 DN 40/50 PE 100	kus	1,000	560,00	560,00
25	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	175,00	175,00
26	M	749101891	Litínové pítko Hydrant	kus	1,000	19 800,00	19 800,00
27	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	60,000	15,00	900,00
28	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	60,000	8,00	480,00
29	K	893811152R	Osazení výpustní šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m	kus	1,000	560,00	560,00
30	M	562305821	šachta vypouštěcí samonosná kruhová typ VS K S 1,0/1,3 m	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
31	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	560,00	560,00
32	M	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	4 789,00	4 789,00
33	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	60,000	4,00	240,00

998 - Přesun hmot

4 358,65

34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	77,833	56,00	4 358,65
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 547,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 547,00

35	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	1 987,00	1 987,00
36	K	721262201	Klapka koncová polypropylen PP DN 110	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
37	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,000	2 540,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.4 - SO.04 - Sadové úpravy hřbitova

JKSO: 823 27 15
Místo: Zličín

CC-CZ: 24208
Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:
MČ Praha - Zličín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MIDWEST INVEST s.r.o.

IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

Projektant:
Ing. Jitka Jarošová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Novotný

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	637 668,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 637 668,29

DPH základní	21,00%	ze	637 668,29	133 910,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 771 578,63

MJ 1 [m2]: 1 299,000 ZRN/MJ 1: 490,89 Rozpočet/MJ 1: 490,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.4 - SO.04 - Sadové úpravy hřbitova

Místo: Zličín

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: MČ Praha - Zličín

Projektant: Ing. Jitka Jarošová

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	637 668,29
HSV - Práce a dodávky HSV	637 668,29
1 - Zemní práce	599 344,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 610,00
997 - Přesun sutě	885,00
998 - Přesun hmot	828,50
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	637 668,29

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření hřbitova Zličín

Objekt: 229.4 - SO.04 - Sadové úpravy hřbitova

Místo: Zličín Datum: 20. 6. 2018
 Objednatel: MČ Praha - Zličín Projektant: Ing. Jitka Jarošová
 Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o. Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 637 668,29

HSV - Práce a dodávky HSV 637 668,29

1 - Zemní práce 599 344,79

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 "parc. č. 844" 1299	m2	1 299,000	115,00	149 385,00
					1 299,000		
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	15,000	56,00	840,00
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0,300	289,00	86,70
4	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
5	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	2,000	4 590,00	9 180,00
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m ***stará část hřbitova "vjezd" 13*0,3 "chodník" 6*0,3 "hřbitovní cesta" 178,5*0,3 "okap. chodník" 10,5 ***nová část hřbitova na p.č. 844 "okap.chodník" 7,5*0,25 "hřbitovní cesta" (497-178,5)*0,25 "stav.konstrukce" (0,19+0,95+0,56+0,63+37,57+12,77)*0,25	m3	164,418	147,00	24 169,45
					3,900		
					1,800		
					53,550		
					10,500		
					1,875		
					79,625		
					13,168		
7	K	121103111R	Skrývka zemin nevhodných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 ***nová část hřbitova "okap.chodník" 7,5*0,05*-1 "hřbitovní cesta" (497-178,5)*0,05*-1 "stav.konstrukce" (0,19+0,95+0,56+0,63+37,57+12,77)*0,05*-1 "par.č. 844" 1299*0,05	m3	46,016	359,00	16 519,74
					-0,375		
					-15,925		
					-2,634		
					64,950		
8	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 "pro bet. patky laviček" 0,02*4*7	m3	0,560	659,00	369,04
					0,560		
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "ornice z deponie" 164,418	m3	164,418	175,00	28 773,15
					164,418		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "nevhodné zeminy" 46,016	m3	46,016	156,00	7 178,50
					46,016		
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m ***předpokládaná vzdálenost skládky cca 20 km "nevhodné zeminy" 46,016*10	m3	460,160	26,00	11 964,16
					460,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "ornice z deponie" 164,418	m3	164,418	256,00	42 091,01
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "deponie ornice" 164,418 "nevhodné zeminy" 46,016	m3	210,434	298,00	62 709,33
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "nevhodné zeminy" 46,016*1,8	t	82,829	189,00	15 654,68
15	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 "zelené plochy před založením trávníku" (222,5+350,8+272)	m2	845,300	39,00	32 966,70
16	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "zelené plochy" (222,5+350,8+272-12,8)	m2	832,500	38,00	31 635,00
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "zelené plochy" (222,5+350,8+272-12,8)	m2	832,500	26,00	21 645,00
18	M	005724100	osivo směs travní parková "zelené plochy" (222,5+350,8+272-12,8)*0,025	kg	20,813	398,00	8 283,57
19	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění "parc.č. 844" 1299	m2	1 299,000	18,00	23 382,00
20	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	96,00	768,00
21	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	118,00	944,00
22	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 "zelené plochy" (222,5+350,8+272)	m2	845,300	36,00	30 430,80
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	845,300	14,00	11 834,20
24	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	1 250,00	10 000,00
25	M	026604391	<i>Taxus baccata</i> , (zem.bal), výš 120 - 140 cm	kus	3,000	450,00	1 350,00
26	M	026604392	<i>Thuja occidentalis Smaragd</i> (zem.bal) výš. 120 - 140 cm	kus	5,000	890,00	4 450,00
27	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	250,00	2 000,00
28	M	026504491	<i>Carpinus betulus Fastigata</i> (zem.b.), obv. kmene 14-16 cm	kg	6,000	98,00	588,00
29	M	026505091	<i>Tilia cordata Rancho</i> (zem.b.), obv. kmene 14-16 cm	kg	2,000	156,00	312,00
30	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	8,000	59,00	472,00
31	M	605913291	kůly ke stromům listnatým délka kůlu 300 cm prům. 9 cm "3ks/strom" 3*8	kus	24,000	198,00	4 752,00
32	M	605913292	příčky k opěrným kůlům, půlená fréz. kulatina, délka 60 cm, prům. 9 cm "3ks/strom" 3*8	kus	24,000	59,00	1 416,00
33	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5 "par.č. 844" 1299	m2	1 299,000	14,00	18 186,00
34	K	184852213	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
35	K	184852412	Řez stromu redukční o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
36	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,800	65,00	832,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,318	2 650,00	3 492,70
38	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	1 890,00	3,78
39	M	251911551	hnojivo	kg	0,002	5 690,00	11,38
40	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	8 900,00	8,90
41	M	251911552	hnojivo pro jehličnany (např. tablety Siylva Tabs pro jehličnany)	bal	2,000	750,00	1 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 610,00

42	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	7,000	1 980,00	13 860,00
43	M	749101051	lavička - vč. upevňovacích prvků a kotevních patek	kus	7,000	3 250,00	22 750,00

997 - Přesun sutě

885,00

44	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) "drcené větve" 0,3*0,5	t	0,150	5 900,00	885,00
					0,150		

998 - Přesun hmot

828,50

45	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,805	459,00	828,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00